
 
Oggetto: attribuzione funzioni direttore di centro interuniversitario di ricerca 

 

 

Decreto n. 2136              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4235 del 10.12.2018 con cui, alla prof.ssa Grazia Distaso, decano 
dei professori di I fascia, sono state attribuite le funzioni di Direttore del 
Centro Interuniversitario di Ricerca “Per gli Studi Gramsciani”, nelle more 
della elezione del direttore del medesimo Centro; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 31220 del 17.04.2019 con cui la prof.ssa 
Distaso ha comunicato di rassegnare le dimissioni dalla carica di cui sopra; 

RAVVISATA quindi, la necessità di attribuire ad altro decano dei professori di ruolo di I 
fascia, le funzioni di Direttore del Centro in parola al fine di assicurare il 
corretto funzionamento della struttura nelle more della nuova elezione del 
Direttore; 

VERIFICATO che il prof. Francesco Fistetti risulta essere altro decano fra i professori di 
ruolo di I fascia afferenti al Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Al prof. Francesco FISTETTI, decano dei professori di I fascia, sono attribuite le funzioni di 
Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per gli Studi Gramsciani”, nelle more della 
elezione del direttore del medesimo Centro. 
 
Bari, lì  23.04.2019 
                          f.to IL RETTORE 


